
 

Strana 1 z 1 

    

   Identifikace ___________________ 

PŘÍLOHA č. 2 

 ROZSAH SLUŽEB, ODMĚNA A ČASOVÝ HARMONOGRAM 

 Rozsah Služeb 

Rozsah Služeb, které budou Auditorem poskytnuty na základě Smlouvy, zahrnuje: 

1.1 Ověření (audit) účetní závěrky Klienta k 30. září 2018, kterou Klient sestaví v souladu s právními 
předpisy České republiky. 

1.2 Ověření (prověrka) zprávy o vztazích mezi ovládající a ovládanou osobou a o vztazích mezi 

ovládanou osobou a ostatními osobami ovládanými stejnou ovládající osobou za období 10/2017 až 
09/2018, kterou Klient připraví v souladu s právními předpisy České republiky. 

1.3 Ověření souladu výroční zprávy Klienta za období 10/2017 až 09/2018 s účetní závěrkou Klienta 
sestavenou v souladu s právními předpisy České republiky.  

1.4 Běžné účetní poradeství při sestavování účetní závěrky Klienta dle požadavků Klienta. 

1.5 Klient potvrzuje, že v případě, že rozsah Služeb zahrnuje povinný audit, jak je definován v 
Obchodních podmínkách, je statutární orgán oprávněn uzavřít Smlouvu s Auditorem. Klient se 
zavazuje bez zbytečného odkladu předložit Auditorovi písemnou dokumentaci o jmenování Auditora 
nejvyšším orgánem Klienta v souladu s požadavky zákona o auditorech. Pokud Klient tuto 
dokumentaci nepředloží, pak je audit účetní závěrky, který je předmětem Služeb, dobrovolným 
auditem účetní závěrky a nikoliv povinným auditem. 

 Odměna  

2.1 Za poskytnutí Služeb uvedených v článku 1 výše se Klient zavazuje zaplatit Auditorovi odměnu 
ve výši 539 tis. Kč bez DPH.  

2.2 Klient tuto cenu uhradí na základě faktur vystavených Auditorem následujícím způsobem: 

 první dílčí fakturu ve výši 200 tis. Kč, zvýšenou o DPH po zahájení průběžného auditu, 

 druhou dílčí fakturu ve výši 200 tis. Kč, zvýšenou o DPH po zahájení finálního auditu, 

 konečnou fakturu ve výši 139 tis. Kč, zvýšenou o DPH po odevzdání zprávy Auditora. 

Všechny faktury vystavené Auditorem za služby poskytnuté podle Smlouvy a této Přílohy budou 
splatné do 14 dnů ode dne jejich vystavení.  

 Časový Harmonogram 

3.1 Auditor zahájí auditorské práce na průběžném auditu v prostorách Klienta dne 10. 9. 2018. Auditor 
předloží Klientovi požadavky na základní informace nejpozději 14 dnů před tímto datem. 

3.2 Auditor zahájí auditorské práce na finálním auditu v prostorách Klienta dne 5. 11. 2018. Auditor 
předloží Klientovi požadavky na základní informace nejpozději 14 dnů před tímto datem. 

3.3 Klient poskytne Auditorovi účetní závěrku k 30. září 2018, sestavenou v souladu s právními předpisy 
České republiky, k ověření výkazy k účetní závěrce do 5. 11. 2018 a přílohu k účetní závěrce do 12. 
11. 2018. 

3.4 Klient poskytne Auditorovi výroční zprávu  za období 10/2017-09/2018 sestavenou v souladu s 
právními předpisy České republiky a ve finální grafické podobě/v podobě připravené pro tisk k 
ověření do 18. 12. 2018.  

3.5 Klient poskytne zprávu o vztazích mezi ovládající a ovládanou osobou a o vztazích mezi ovládanou 
osobou a ostatními osobami ovládanými stejnou ovládající osobou za období 10/2017-09/2018, 
kterou Klient připraví v souladu s právními předpisy České republiky, k ověření do 18. 12. 2018. 

3.6 Auditor vydá zprávu o ověření (auditu) účetní závěrky Klienta sestavené k 30. září 2018 a výroční 

zprávy za období 10/2017-09/2018, kterou Klient sestaví v souladu s právními předpisy České 
republiky, do 14. 1. 2019. 

3.7 Klient ve výše uvedených termínech umožní Auditorovi zahájit auditorské práce podle článku 1 výše 
a připraví základní informace požadované Auditorem a potřebné k ověření účetní závěrky nebo 
jiných příslušných dokumentů. Jestliže Auditor předloží Klientovi požadavky na základní informace 
s prodlením, nebude to znamenat porušení Smlouvy, ale Klient může tyto informace připravit se 
shodným prodlením.  

 

 


